

國立彰化師範大學學生社團評鑑實施計畫修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第六條 實施內容</p> <p>二、觀察性社團成立完成社團申請程序<u>滿一年後</u>，<u>須</u>參加全校社團評鑑評比，經評鑑列為乙等(含)以上，始得列為正式社團，違者再輔導一年，若仍未完成全校社團評鑑評比，強制解散。</p>	<p>第六條 實施內容</p> <p>二、觀察性社團成立完成社團申請程序<u>後</u>，<u>一年(含)內</u><u>須</u>參加全校社團評鑑評比，經評鑑列為乙等(含)以上，始得列為正式社團，違者再輔導一年，若仍未完成全校社團評鑑評比，強制解散。</p>	<p>修正觀察性社團評鑑時間</p>
<p>第八條 評鑑成績及獎懲方式</p> <p>一、(略)</p> <p>二、獎懲規定</p> <p>(五) 丙等:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 取消次學<u>期</u>社團經費補助。 2. 惟具體提出有利社團發展之補助需求，得列入次學年度社團補助考量。 <p><u>(七) 審核採購優先順序及原則</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <u>以配合學校校際性活動及特殊種類器材需求為優先補助。</u> 2. <u>社團運作及評鑑(特)優良之社團予以優先補助，以鼓勵社團發展。</u> 	<p>第八條 評鑑成績及獎懲方式</p> <p>一、(略)</p> <p>二、獎懲規定</p> <p>(五) 丙等:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 取消次學<u>年度</u>社團經費補助。 2. 惟具體提出有利社團發展之補助需求，得列入次學年度社團補助考量。 	<ol style="list-style-type: none"> 1. 第八條第二項第二款第五目之 1. 依實際施行時間予以更正 2. 明訂第八條第二項第二款第七目社團為購置器材原則
<p>第八條 評鑑成績及獎懲方式</p> <p>二、獎懲規定</p> <p><u>(八)</u> 評鑑結果</p> <p>對評鑑結果有異議者，須於公告後一週內向課外活動指導組提出申訴，並於申訴時檢附事由、說明及相關資料，逾時將不予受理。</p>	<p>第八條 評鑑成績及獎懲方式</p> <p>二、獎懲規定</p> <p><u>(七)</u> 評鑑結果</p> <p>對評鑑結果有異議者，須於公告後一週內向課外活動指導組提出申訴，並於申訴時檢附事由、說明及相關資料，逾時將不予受理。</p>	<p>第八條第二項第七款項次遞移。</p>